E foarte
de dorit, ca instituţiunea aceasta umanitară
să fie promovată şi sprijinită şi în viitor
prin donaţiuni, cari sunt a se trimite me
dicului Dr. Karl Ungar.

•
Dr. I. Lupaş pentru Or. D P. B ar

cianu. Implinmdu se la 3/16 Febr. 1913,
10 ani dela moartea luminatului profesor
Dr. D. P. Barcianu, Reuniunea meseriaşi
lor sibieni închină şedinţa literară a 2-8, ce
se va ţinea Joi, la 27 Febr. n. c., memoriei
binecuvântate a lut l La invitarea Reuniunii
distinsul protopresbiter Dr. loan Lupaş din
Salişte va ţinea discursul comemorativ.

Reflectanţii au a-şi aşterne cererile in
struite în senzul legilor din vigoare la of. gr.-ort.
al Orăştiei în terminul indicat şi a se prezenta
pe lângă restricţiunile regulamentare spre a
face cunoştinţă cu poporul, cântând, predicând,
ori servind în biserica de aici.

V i n e r e a , din şedinţa comitetului pa
rohial ţinută la 10/23 Ianuarie 1913.

loan Iosif
preşedinte.

Nr. 3/1913.
Vidi:

Dionisiu Giurgiu,
notar al com. par.

(17) 3 — 3

Vasile ]>omşa
protopresbiter.

C o n c u r s .
Pentru ocuparea postului de învăţător

la şcoala confesională din Luncoiu! de jos ,
tractul Zarand, se escrie concurs cu termin
de 15 zile dela prima publicare în „Telegraful
Român*.